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                                    با دانلود تحقیق در مورد استان تهران  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق استان تهران را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق استان تهران ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد استان تهران
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:6 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
استان تهران به مرکزیت شهر تهران،  با وسعتی حدود ۱۸۸۱۴ کیلومتر مربّع بین ۳۴ تا ۳۶٫۵ درجه عرض شمالی و ۵۰ تا ۵۳  درجه طول شرقی  واقع شده است. این استان از شمال  به استان مازندران، از جنوب  به استان قم، از جنوب غرب به استان مرکزی، از غرب به قزوین  و از شرق به استان سمنان محدود است. جمعیت آن در سال ۲۰۰۷، بالغ بر ۱۳  ميليون و ۳۰۰ هزار نفر تخمین زده شده است.[۱]  مرکز آن و به علاوه پایتخت ایران، شهر تهران است. کرج، ری، شمیرانات،  اسلامشهر، لار، و جاجرود  از دیگر مراکز جمعیتی مهم استان هستند
     
     
     ناهمواریها
    استان تهران  در جنوب شرقی مرکز رشته کوههای البرز که در شمال ایران از آذربایجان تا خراسان با جهت غربی- شرقی کشیده شده، قرار دارد. رشته کوههای  البرز به سه دیواره تقسیم میشود:
    1.    دیواره شمالی: ارتفاعات محدودی از این دیواره در استان تهران و بقیه آن در  استان مازندران قرار دارد. 
    2.    دیواره میانی: حد شمالی استان را تشکیل میدهد و مرتفعترین قسمت رشته کوههای  البرز مرکزی است. کوه دماوند و قله آن به ارتفاع ۵۶۷۱ متر در این قسمت قرار  دارد. قلّه دماوند نهمین قله مرتفع دنیا به شمار میرود. این دیواره عظیم  کوهستانی به صورت کوههای «کندوان» و پس از آن کوههای «طالقان» در شمال غربی استان، تا محل  اتصال رود «الموت» به «طالقان رود»، ادامه مییابد. در شمال شرقی نیز این دیواره با  نام رشته ارتفاعات فیروزکوه و سوادکوه تا دره رود فیروزکوه(شعبه اصلی حبلهرود) که از جنوب  دامنههای شرقی آن میگذرد، امتداد مییابد. در شرق دره فیروزکوه که پس از دریافت  شعباتی حبله رود نامیده میشود، ارتفاعات «شهمیرزاد» شروع میشود. 
    3.    دیواره جنوبی: سومین بخش از ارتفاعات مرکزی است که رودخانههای جاجرود  و کرج  آن را بریده و به سه قسمت جدا از هم تقسیم نموده است. این سه قسمت عبارتاند از: 
    1.    کوههای لواسانات که بین درههای رود دماوند و جاجرود قرار دارند و در شمال به  دره «رود لار» محدودند. دنباله این کوهها در شرق جاده آبعلی  به نام قرهداغ و دماوند تا دره حبله رود  امتداد یافتهاند. 
    2.    کوههای شمیرانات که بین سرچشمههای جاجرود  و کرج  قرار دارند و بلندترین نقطه آنها قله هاي  كلون بستك با ارتفاع بين 4200 تا 4375 متر است. 
    3.    کوههای کهار که از غرب دره رودخانه کرج شروع  شده و در جنوب طالقان رود به موازات آن ادامه دارند. 
    علاوه بر این سه دیوار  کوهستانی، در جنوب و شرق دشت تهران  کوههایی با ارتفاع کمتر وجود دارند که مهمترین آنها کوههای حسنآباد  و نمک در  جنوب و بیبی  شهربانو و القادر  در جنوب شرقی و ارتفاعات  قصرفیروزه در شرق است.
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